Da mesma forma fica garantida a CONTRATANTE a devolugao de seus objetos e valores devidos.

CLAUSULA DECIMA — DA DOTACAO ORCAMENTARIA

10.1. Os recursos orgamentarios para a cobertura das despesas decorrentes deste contrato tém seu
valor estimado em RS 63.006,75 (sessenta e trés mil seis reais e setenta e cinco centavos).

10.2. A classificagao destas despesas se dara da seguinte forma:

Elemento de Despesa: 33.90.39

Projeto/Atividade/Programa de Trabalho: 173763

10.3. Nos exercicios seguintes, as despesas correrao a conta de dotagoes orgamentarias proprias,